PAGE
3

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 03.09.2014

№ 217-па
О внесении изменения

в постановление администрации

города от 14.04.2014 № 85-па
«Об утверждении  Положения

о предоставлении субсидий

в целях возмещения затрат,

понесённых организациями на

выполнение работ по содержанию,

обслуживанию и ремонту наружных

источников  противопожарного

водоснабжения, являющихся

муниципальной собственностью»

В целях оптимизации предоставления субсидий, внести в постановление главы города от 14.04.2014 № 85-па  «Об утверждении  Положения о предоставлении субсидий в целях возмещения затрат, понесённых организациями на выполнение работ по содержанию, обслуживанию и ремонту наружных источников  противопожарного водоснабжения, являющихся  муниципальной собственностью» следующее изменение:

1.

Пункты 3.8 – 3.10 раздела 3 приложения к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению.
2.

Сектору пресс-службы управления делами (О.В.Кулиш) опубликовать постановление в печатном средстве массовой  информации «Официальный вестник».
3.

Отделу по информационным ресурсам (С.Г. Карауш) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
4.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5.

Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города по жилищно-коммунальному комплексу – начальника управления  по жилищно-коммунальному комплексу, транспорту и дорогам Антоненко Р.В.
Глава  администрации
города  Пыть-Яха

                       Р.И. Стадлер

Приложение

к постановлению администрации

города Пыть-Яха

от 03.09.2014 № 217-па

«3. Цели, условия и порядок предоставления субсидий»

3.8. На основании распоряжения администрации города Пыть-Яха уполномоченный орган в течение 5 рабочих дней, с момента подписания распоряжения направляет получателю субсидий Соглашение  для подписания.

3.9. Субсидия предоставляется из средств, запланированных на ремонт, содержание, обслуживание и необходимую замену НИППВС в муниципальной программе «Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности в городском округе городе Пыть-Яхе на 2014 - 2020 годы».

 Выплата субсидий осуществляется путём перечисления средств на расчётный счёт получателя ежеквартально, не позднее 20 числа месяца следующим за отчетным кварталом. За четвертый квартал не позднее 25 декабря текущего года.

3.10. В соответствии с Соглашением о предоставлении субсидии получатель субсидии обязан ежеквартально, но не позднее десятого числа месяца, следующего за отчетным, представлять в уполномоченный орган акты выполненных работ по формам КС-2, КС-3.